
         DOLNOŚLĄSKI  WOJEWÓDZKI  URZĄD  PRACY  

                         

                                          Wydział Organizacyjno-Prawny 

                               50-541 Wrocław, al. Armii Krajowej 54 

                            tel. 71 39-74-200   fax 71 39-74-202   e-mail: wroclaw.dwup@dwup.pl 

 

                                                                                               

                                                                                                                   Wrocław,  10 sierpnia 2011 r. 
Zam. Publ 60/2011 

 

DOZ/JSZ.P.60/2540/02/2011  
 

 

 

W dniu  9 sierpnia 2011 podczas posiedzenia Komisji Przetargowej rozstrzygnięto zamówienie 

publiczne o numerze 60/2011 realizowane w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem 

zamówienia jest usługi wypożyczenia, montażu i demontażu 13 namiotów wystawienniczych wraz z 
wyposażeniem i zapewnieniem obsługi technicznej w/w sprzętu oraz usługi w zakresie uprzątnięcia terenu 

po zakończeniu Targów Projektów, które odbędą się w dniu 09 września 2011r we Wrocławiu na Placu 
Solnym, zgodnie ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia w SIWZ. Zamawiający na realizacje 

zamówienia przeznaczył kwotę 44.000,00 brutto 

 Złożono następujące oferty, a poniższa tabela przedstawia ponadto ceny niniejszych ofert  
i ich ocenę. 

 
 
L.p. Nazwa  i adres Wykonawcy Oferowana cena brutto 

[PLN] 

Punkty 

1. „Efa GRYT” Ewa Gryt  

ul. Kościelniaka 26a, 41-409 Mysłowice 

29520,00 93,33 

2. AL. PrEvent Sp z o.o.  

ul.Kościuszki 34, 50-012 Wrocław 

27552,00 100 pkt 

 

 

Zgodnie z powyższą tabelą, najkorzystniejszą ofertą złożyła firma AL PrEvent Sp z o.o. ul. Kościuszki 34, 

50-012 Wrocław i jest typowana do realizacji zamówienia  publicznego nr  60/2011. 
Zamawiający, zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 4 ustawy pzp. informuje, że na podstawie art. 94 ust. 2 

pkt. 3  lit. a ustawy pzp.  zawrze umowę przed upływem terminów, o których mowa w art. 94 ust. 1 ustawy 

pzp. W/w zamówieniu publicznym prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego żadna oferta nie 
została odrzucona ani nie wykluczono  żadnego wykonawcy. 

 
 

 


